สรุปผลการด าเนินโครงการ พร้อมแผ่นซีดี และรายงานกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลเมือง
ทุ่งสง 

ระยะเวลาด าเนินการ 
 ระหว่างวันที่ 17 – 19 กรกฎาคม 2560 

สถานที่ด าเนินการ 
 อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนเทศบาลบ้านนาเหนือ 

งบประมาณ 
จากงบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลเมืองทุ่งสง ๔๔,๐๖๕.-บาท (สี่หมื่นสี่พันหกสิบห้าบาทถ้วน) 

รายละเอียดดังนี้ 

ที ่ รายการ จ านวน 
ราคา 
(บาท) 

๑. ค่าคู่มืออบรมโครงการวัยรุ่นยุคใหม่ ใส่ใจสุขภาพ 
จ านวน ๓๒ หน้า เล่มละ ๒๕ บาท  จ านวน  ๓๖๒ เล่ม 

362 เล่ม ๙,๐๕๐ 

๒. ค่าแผ่น CD พร้อมค่าจัดท ารายงานฉบับสมบูรณ์ให้แก่กองทุน
หลักประกันสุขภาพเทศบาลเมืองทุ่งสง   จ านวน ๒ เล่ม